
: 

1 



 
Modny, kulturalny i pełen energii Istambuł to idealne miejsce, by rozbudzid apetyt na 
podróż po całej Turcji. Ale podobnie jak Nowy Jork nie jest całą Ameryką, tak Istambuł 
nie jest całą Turcją – to miasto-świat, niemal osobne paostwo, rządzące się własnymi 
zasadami. Jego wyjątkowośd wynika z ponad trzech tysięcy lat historii i cywilizacji, które 
ukształtowały je jako jedno z najważniejszych miejsc na mapie świata. Położony na tej 
samej szerokości geograficznej co Rzym i zbudowany na siedmiu wzgórzach, Stambuł był 
niegdyś stolicą Bizancjum – wschodniego Cesarstwa Rzymskiego, które przetrwało 
upadek starożytnego Rzymu. To właśnie tutaj przez wieki ścierały się wpływy 
chrześcijaostwa i islamu, Wschodu i Zachodu. Miasto przeżyło czasy cesarzy, krzyżowców 
i sułtanów, a jego losy odcisnęły się w architekturze, sztuce i religii. Istambuł to miasto 
warstw – głośne, intensywne i pełne kontrastów. Tętni życiem bazarów, zapachem 
przypraw i kawy, ruchem promów na Bosforze i codziennością mieszkaoców żyjących 
między dwoma kontynentami. To miejsce, które nie tylko się zwiedza, ale przede 
wszystkim przeżywa - uczy, że historia nie musi byd zamknięta w muzeach – tutaj jest 
częścią codziennego życia, widoczną na każdym kroku. 
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Spotykamy się na lotnisku w Krakowie o 5 rano  i ok. 7.00 rozpoczynamy naszą turecką 
przygodę – kierunek Stambuł! Dolatujemy na 10:30 i ruszamy na podbój miasta - 
tramwajem, żeby było bardziej lokalnie. Dziś w programie mamy - Serefiye Sarnici, 
najsłynniejszy meczet mądrości bożej - Hagia Sofia, później zrobimy przerwę i 
popołudniu zaliczymy wizytę w pałacu Topkapi wraz z Haremem. 
Wracamy do hotelu, na kolacje tureckie przysmaki, później idziemy spad, aby nabrad sił 
na kolejny dzieo. 
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Dzieo dobry! Po śniadaniu ruszamy od razu do Meczetu Sulejmana Wspaniałego. 
Następnie kościół Zbawiciela na Chorze. Po zwiedzaniu czas wolny na zakupy w 
lokalnym Bazarze. Będzie można kupid słodycze, pachnidła, tkaniny, podróbki 
designerskich marek 1/1 za 1/10 ceny (pamiętamy o targowaniu, to tradycja i mus w 
Turcji) i oczywiście PAMIĄTKI…. 
Popołudniu czeka nas jedna z najbardziej romantycznych atrakcji Istambułu – rejs po 
cieśninie Bosfor. Oczy najedzone wspaniałymi widokami, ale w żołądkach pusto – trzeba 
coś na to zaradzid. Jedziemy na kolację w lokalnej restauracji. 
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Po śniadaniu ruszamy w stronę Złotego Rogu, skąd promem przeprawiamy się na Wyspy 
Książęce. Pierwszy przystanek to Heybeliada – druga co do wielkości wyspa archipelagu, 
dawniej ulubione miejsce letniego wypoczynku stambulskich bankierów i kupców. 
Spacerujemy głównymi alejami wśród willi i zieleni, zaglądając do najważniejszych 
zabytków wyspy, w tym jednego z najstarszych klasztorów w regionie oraz zabytkowej 
cerkwi. Jest też czas wolny, by poczud spokojny, wyspiarski klimat z dala od zgiełku 
miasta. Następnie promem przepływamy na Büyükadę, największą z Wysp Książęcych. 
To miejsce o wyjątkowo wielokulturowej historii, przez wieki zamieszkiwane przez 
Ormian, Greków i Żydów. Wyspa rozciąga się na dwóch wzgórzach, z których każde ma 
swój symbol – na jednym wznosi się klasztor św. Jerzego z zapierającym dech widokiem, 
na drugim dawne zabudowania klasztorne ukryte wśród zieleni.  
Wracamy do hotelu, pożegnalna kolacja i spad. 
 

Śniadanko z widokiem na Istambuł i potem niestety czeka nas powrót do Polski. 
Lądujemy w Krakowie o 12.45. Do zobaczenia! 
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W CENIE WYJAZDU: 
  

7 

PRZELOTY – Gdańsk – Istambuł – Gdańsk – w klasie ekonomicznej z bagażem 

głównym, 

3 NOCLEGI w Istambule hotel min 3*** 

WYŻYWIENIE  - śniadania i obiadokolacje 

TRANSFERY – na trasie lotnisko – hotel – lotnisko, oraz niezbędne przejazdy na 

miejscu,  

OPIEKA polskojęzycznego Pilota-Przewodnika, 

NIESPODZIANKI I DEGUSTACJE w czasie podróży,  

WIELE UŚMIECHU i ŻYCZLIWA ATMOSFERA w czasie wyjazdu,  

UBEZPIECZENIE turystyczne bez chorób przewlekłych 

INFORMACJE PRAKTYCZNE – szczegółowy plik wysłany drogą mailową 

 

 

CENZA za osobe w pokoju 2 osobowym 2999pln 

POZA CENĄ WYJAZDU (DODATKOWO PŁATNE):  
  

   WYDATKI NATURY OSOBISTEJ np. przekąski, napoje, pamiątki, taksówki, 

połączenia telefoniczne, dojazd na/ z miejsca zbiórki,   

    DOPŁATA DO POKOJU 1-OSOBOWEGO, 

    DODATKOWE NAPOJE – poza wymienionymi, 

    DODATKOWY LUB POWIĘKSZONY BAGAŻ – na życzenie.  

    WSTĘPY NA MIEJSCU – 90 EURO 

 

Prosimy pamiętad, że przedstawiony program może ulec zmianie. Dokładamy 
wszelkich starao, aby zapewnid aktualnośd i dokładnośd informacji, jednak niektóre 
atrakcje, restauracje czy rozkłady zajęd mogą ulec zmianom z przyczyn niezależnych 
od nas.  
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